
UCHWAŁA NR XLIX/291/2023 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Nowa Karczma na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 81 Statutu Gminy Nowa Karczma, Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Karczma na rok 2023, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4409BC4-179E-417E-8C6A-A5F75E87DA35. Podpisany Strona 1



                                                                                               Załącznik   

                                                                                               do Uchwały Nr XLIX/291/2023 

                                                                                               Rady Gminy Nowa Karczma 

                                                                                               z dnia 12 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

 

 

1. Opracowanie i przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z wykonania planu pracy 

Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

2. Przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji budżetu i działalności statutowej              

w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Nowej Karczmie. 

3. Kontrola realizacji uchwał i wniosków Rady Gminy. 

4. Wykonywanie innych czynności kontrolnych w zakresie zleconym do wykonania               

i ustalonym przez Radę Gminy. 

5. Analiza raportu o stanie Gminy Nowa Karczma. 

6. Zapoznanie się z informacją dotyczącą mienia komunalnego Gminy Nowa Karczma. 

7. Analiza wykonania przez Wójta budżetu gminy za rok budżetowy 2022 oraz wydanie 

w tym zakresie opinii. 

8. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii 

o wykonaniu budżetu gminy za 2022 rok. 

9. Opracowanie i skierowanie do Rady Gminy wniosku o udzielenie lub nieudzielenie 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za rok 2022. 

10. Wydanie opinii o projekcie budżetu gminy na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4409BC4-179E-417E-8C6A-A5F75E87DA35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40) zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Karczma określa 
Statut Gminy Nowa Karczma. 
W celu wykonania obowiązku wynikającego z paragrafu 81 Statutu Gminy Nowa Karczma, 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4409BC4-179E-417E-8C6A-A5F75E87DA35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



